
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектно- кошторисної документації за робочим 

проектом на «Будівництво пожежного посту модульно-контейнерного 

типу на вул. Центральна, буд. 17 А у с. Гора, Бориспільського району, 

Київської області». Коригування» 

 

Відповідно до ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», п.п. 42 ч. І ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» постанови Кабінету міністрів України від 11 травня 2011 року, «Про 

затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов КМУ», 

враховуючи експертний звіт ТОВ «Експертиза МВК» від 14.12.2021 № 37945, 

розглянувши лист архітектора Сергія Жура, Гірська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом на 

«Будівництво пожежного посту модульно-контейнерного типу на вул. 

Центральна, буд. 17 А у с. Гора, Бориспільського району, Київської області». 

Коригування». 

2. Затвердити експертний звіт щодо розгляду кошторисної частини 

проектної документації за робочим проектом «Будівництво пожежного посту 

модульно-контейнерного типу на вул. Центральна, буд. 17 А у с. Гора, 

Бориспільського району, Київської області». Коригування» в сумі 11 971,211 

тис.грн. 

3. Начальнику управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради 

заключити договір на здійснення Авторського нагляду за будівництвом об’єкту 

«Будівництва пожежного посту модульно-контейнерного типу на вул. 

Центральна, буд. 17 А у с. Гора, Бориспільського району, Київської області.» з 

ТОВ «АРХІТЕКТУРНА СТУДІЯ ІНТЕГРАЛ».  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою.  

 

від 23 грудня 2021 року 

№ 889-27-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                           Роман ДМИТРІВ 



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                               Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В.о. начальника відділу правового  

та кадрового забезпечення                                           Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

Начальник фінансового відділу                                   Лілія БАРКОВА 

 

Начальник УЖКГ та КБ                                                Вячеслав ЖИЛА 

 

Виконавець: 

Економіст УЖКГ та КБ                                                  Аліна КОССАКІВСЬКА 
 


